REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 120, dat€ 27.10.2022

PER
DHENIEN E AUTORIZIMIT KRYETARIT TE BASHKISE PER STUDIMIN DHE
PARAQITJEN E MODELIT TE ZHVILLIMIT TE SEKTORIT BUIQESOR NE TOKAT
PRONIESI SHTETERORE OSE NE BASHKEPUNIM ME FERMERET PRIVATE

N¢ zbatim t€ pika 1, gérma a, pika 2, e nenit 113, t& Kushtetutés s€ Republikés s€ Shqipérisé, pika
2, 3, 9 neni 2, gérma ¢ neni 3, pika 2 neni 7, pika 1 neni 8, pika 1.1, gérma a, pika 1.4, 1.6 gérma
b neni 9, pika 4 neni 27, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, si dhe

relacionit pérkatés hartuar nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, me propozim t€ Kryetares s€
Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Dhénien e autorizimit kryetarit t&€ bashkisé pér studimin dhe paraqitjen e modelit t& zhvillimit
1€ sektorit bujgésor né tokat pronési shtetérore ose né bashképunim me fermerét privaté.

2. Raportimi dhe paragitja e modelit nga kryetari i bashkisé né Késhillin Bashkiak brenda datés
31.12.2022,
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3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari 1 Bashkis€ Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHK

Ani Dyrmishi
U shpall sot me daté 28.10.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. Mat. Durrés, mé@9 .// 2022
LS

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr.120 daté 27.10.2022 :

Pér dhénien e autorizimit Kryetarit té Bashkisé pér studimin dhe paraqitjen e modelit t&
zhvillimit té sektorit bujgésor né tokat pronési shtetérore ose né€ bashk&punim me fermerét
privaté.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

- Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKT

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




